

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ИЛЕМЫМ ТЕРГЫШЕ ДЕПАРТАМЕНТШЕ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

13 декабря 2017 г. № 93

О прекращении действия лицензии

В соответствии с частью 3 статьи 198 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 1 части 16 статьи 20 Федерального Закона от 04.05.2011 г. № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» на основании заявления ООО УК «Добрый дом» от 30.11.2017 г. п р и к а з ы в а ю :

Прекратить действие лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными 30.09.2016 No 80, выданную Департаментом домами Γ. государственного жилищного надзора Республики Марий Эл обществу с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Добрый Дом» (ООО УК «Добрый Дом»), ИНН 1215211395, юридический адрес: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Сернурский тракт, д. 20 «а», офис 8, с 01.01.2018 г.

Руководитель Департамента

Жашей Э.И.Гамерова

ООО УК «Добрый Дом»

424000, г.Йошкар-Ола, ул. Советская, 105 (почт), тел 96-60-13 ОГРН: 1161215057750, ИНН 1215211395, КПП 121501001, р/с 40702810137000002262 отд. №8614 Сбербанка России, г. Йошкар-Ола БИК 048860630 к/с 30101810300000000630

Руководителю Департамента государственного жилищного надзора Республики Марий Эл Гамеровой Э.И.

Заявление о прекращении лицензируемого вида деятельности

Заявитель:

Юридическое лицо

Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

Управляющая компания «Добрый Дом»

Сокращенное наименование ООО УК «Добрый Дом»

Организационно-правовая форма: Общество с ограниченной ответственностью

Адрес: г. <u>Йошкар-Ола, Сернурский тракт, д. 20 а (юридический)</u> г. <u>Йошкар-Ола, ул. Советская, д.105 (офис «Золотой песок»- фактический)</u> ИНН <u>1215211395</u>

ОГРН <u>1161215057750</u>

Прошу прекратить действие лицензии от 30.09.2016 № 80, выданной Департаментом государственного жилищного надзора Республики Марий Эл на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами с 01 января 2018 года в связи с решением учредителя № 2 «О прекращении лицензируемого вида деятельности» от 29 ноября 2017 года.

Директор

ООО УК «Добрый Дом»



Никитина А.Т.

Уведомления о прекращении предпринимательской деятельности размещены на стендах в многоквартирных домах по адресам:

Г.Йошкар-Ола, ул. Кутрухина, д. 8

Г.Йошкар-Ола, ул. Матросова, д. 36

Г.Йошкар-Ола, ул. Димитрова, д. 61

депрогоноват толь панадзора Розпублика казать Зуг 188. 140 23 28 30, 11 1577